173
d'rosimili habitus, oritur n: ex electi,
one, et no i p'cedere.

APVT.

1. Oppositio.

Inter r'p'p'os, et senes et mixta amicitia oritur,
quo sunt difficiliora, in benevolenti et possit,
ga de alter altero nolle pot, 2. non in per,
facile pot amicitia intercedere cu multis, ga
difficile e, q' experientiam morer alicui per,
facile cognoscere, quid in ad aliquem p'cedere,
amandem verum e, 3. pot alicui miserere,
rectu multis amicitia, quanta pp' utilitate
vel incursitalem. 4. ga ga multi inveniunt,
tunc q' possit et utilis id incundi, neq' reg'
z'atur ad hoc multa et longa experientia, 4.
amicitia pp' delectationem magis amicitia
e q' i' e pp' utilitatem. 5. ga ga ni illa ma,
gis dicit liberalis imperit, in hac quasi q'
tam negociatio intercedit. Deinde ga etu
dixit pleriq' no' utiles sed incundis ami
cos e' considerant, 6. oppositio. principes et
ambrosiale pulcherris viri, acere divisio
utitur amicit. 7. ga ga illi maxime utitur
amici ni q' q' z' ep'iantur ea q' illi amab'
lia pot, nec no' inveniuntur facile in uno
trineq' se in alijs alia.

APVT.

Amicitia e' inter aequales, alia inter praep'os
et p'ponas, qualis e' patris ad filiu, senioris
ad iuniorum, magistratus ad subditos, viri
ad v'porem. patris differunt ad familiam.
2. differunt amicitia iam enumerata differunt
inter se, cum ga videtur ei q' rationes q'as
he regunt amicitia, niter se differunt
ga quia ea q' amant pp' q' se sunt,
dixerit e' h'ic q' amicitia gerantur
si q'q' alteri id tribuat quod ei debet.
3. ga ga filii parentib' q' d'parentib' d'nt. et p'ced'
test si h'is quod debent filii. D'BEVM.

CAPVT 8.

Hoc cap. ostendit vram amicitiae magis appeti-
um sit amare vel amari.

1. oppositio.

Pleriq; ex ambitionis et honoris studio amari
malunt q; amare. eudg caa idd ee ga
amari et honore adfici admodu fraxillima
sunt. 2. Regi quod amari pleriq; q; amare
valunt ideo e ga honorib; adfici cupitot.
2. magis vpreum amicitia e amare q; amari
per ee empla pleriq;. 3. magis amant filios
q; cupiant amari ut querat a filij. Ex quo
inferit. 4. laudari amicos quod magis amet
ho quod ametur. 5. amare ee amicos
virtutem. 6. ga vnuq; q; sdu vpreum
virtutem laudatur. et amici laudantur
pp amare. 7. inferit. Toru amicitia maxime
gratiam ee q; se sdu dignitatis ptectione
amant.

CAPVT 9. & 10.

Cap. 9. 1. dicit antea in aqua psonaru
diffinguit. 2. dicit q; in quadam spere
colatione omnem amicitiam iura quorib;
u; amicoru sit oia coa. deinde, ois ami-
citas politica; sive societates, q; neci sdu
societate politica; cu de coi totiq; reipub.
reolitate cura e. Cap. 10. 1. res reipub.
per agnat. 2. Regni pnapali optidatu
ad reipub. 3. videtur cotruptione admi-
nistrande reipub. 4. Tyrannidem, paucoru po-
terian et reermon populare, mter q; talis
u; reipub. 5. bonas formas optime ee regna
seu monarchiam.

CAPVT. 11.

oppositio.

In qua reip. forma. in e amicitia gan-
nim iustitia. Hinc inferitur q; qualis
amicitia Regis erga subditos, valen ee pa-
tris ad filium, hoc imo diuine quod
amicitia paterna beneficioru magnitudi-
dine pcept, ps n. e filio caa cura sit
existat

Sapient. ni sine caritate amittit: Coniugata caritas de
fidelibus caritatem et maxime fidem namque colligit
sicut dicitur hoc sit aut politum et sociale et si liberum
et 1850.
percedentem nam sua feratur.

Apert. 13.

Hoc et sapient. cap. Apter in eam opusdit qd
in ghoru et ita corrumpitur amicitia, dem
de quomo in amicitia gratia nascatur rige
et quomo dissolvantur.

Qum qd amicitia sit et ex honestate et ex
utilitate, s. ex utilitate, et sicut rursus
et equaliter sit ut in regibus, Inter pares
amicitia gervatur q equalitate si in se
pari benivolentia et equaliter benivolentia
operatur. Inter iniquos d gervatur
ut analogiam proportionis si qd in ghoru mai
tota benivolentia in aliu gulerit, sed maior
et vicissim ab illo honore affectata.

Amicitia dissolvitur no observata debet,
sa equalitate quod sit in amicitia in
equalitate et in equalitate nam in amicitia
equalitate maxime oritur quod est
si noster noster est, q utilitatis tua raris
niter q et honestatis et inmunditatis tua
amici sunt, q n: ab utilitate amici, sicut
sicut in salubres, sicut n: desiderant et ming
q per se sibi tribui gesserit, q a beneficiis
un dant, in explebilem cupiditatem
excitant, ut qd nil sufficit.

Dissolvitur rursus si amici beneficio affectus et
sua referre valent et ipsa beneficia esse,
et a no valent referre par, verbis sicut
operantur se primo quom impore, qd et
potat et oculo referre dabitur, cum
ferore gratia referre.

Verbis et do referenda n gra, quo
no beneficia gesserit sicut, min eis qui
audet

de.

acceptat utilitate, an eis q dedit liberalitate.
Cap. 12. Cap. 13. Cap. 14. Cap. 15. Cap. 16. Cap. 17. Cap. 18. Cap. 19. Cap. 20. Cap. 21. Cap. 22. Cap. 23. Cap. 24. Cap. 25. Cap. 26. Cap. 27. Cap. 28. Cap. 29. Cap. 30. Cap. 31. Cap. 32. Cap. 33. Cap. 34. Cap. 35. Cap. 36. Cap. 37. Cap. 38. Cap. 39. Cap. 40. Cap. 41. Cap. 42. Cap. 43. Cap. 44. Cap. 45. Cap. 46. Cap. 47. Cap. 48. Cap. 49. Cap. 50. Cap. 51. Cap. 52. Cap. 53. Cap. 54. Cap. 55. Cap. 56. Cap. 57. Cap. 58. Cap. 59. Cap. 60. Cap. 61. Cap. 62. Cap. 63. Cap. 64. Cap. 65. Cap. 66. Cap. 67. Cap. 68. Cap. 69. Cap. 70. Cap. 71. Cap. 72. Cap. 73. Cap. 74. Cap. 75. Cap. 76. Cap. 77. Cap. 78. Cap. 79. Cap. 80. Cap. 81. Cap. 82. Cap. 83. Cap. 84. Cap. 85. Cap. 86. Cap. 87. Cap. 88. Cap. 89. Cap. 90. Cap. 91. Cap. 92. Cap. 93. Cap. 94. Cap. 95. Cap. 96. Cap. 97. Cap. 98. Cap. 99. Cap. 100.

Summa
 in beneficiis dantur
 et sunt quilibet
 et plus dant
 et accipiunt.

Cap. 14 de Beneficiis

Beneficiarius dicitur in amicitia in aequitate
 quod si dantur plus sibi videtur postulavit, quod si
 minus, dicitur cur plus postulavit, quod si
 superior, maioratum sibi calum, et beneficiis
 collatur, plus sibi gratitudinis debent
 recipere.

Diffinitio huiusmodi et ipsa dicitur in
 amicitia et dantur privata si pauper et beneficiis
 dicitur honore et calum refert, dicitur et pro
 cultu et adjuvantia beneficia in pauper
 conferunt. In publica et politica, si ei q recipi
 beneficio datur publicum aliquod nomen,
 no, honore et vel pecuniarum, debet ei: salus gloria
reddi pro dignitate.

De cet quid si dignitas firmari magis et
et si reddenda no quam reddi pot, nam pp
 beneficii magnitudinem sit aliquid ut in
 reddendum magis firmari aequalitas nomen
 si dicitur et parvulis q dignitate reddi pot
 beneficii, ut a reddat gratum pot
 et iustis populat. Cap. 13 de Beneficiis cap. 14
 et laus loci nomen, sed no licet abdicare
 gratum

Cap. 13 de Beneficiis

de hereditate

patris, patria in manu uicem non diligere
filium. Ex. qui dicit non sit, potius diuidens
si, qd d' debetur, hnt, et filij semp deest
patri, nunq n: accepit a pte uxoris
dignu appiam ppari pot. patria semp
obit Ergo patri filiu filio non licet,
si filius aduandus malis sit, ga pteps
quod pater filio e ad pteps amora natu,
ralij, cum humanu est indigantij no
ungara angilium.

SEQUITUR . i. in corrigibilis

l. si nimia sit, filij malicia ut unquam
et ad filio p'hibita, ut salua no studij
sparandū.

SEQUITUR

LIBER NONIS

Capitulum
de iure

Primo ut p'is sit p'ceptionem facit,
na in compensacione, an eius q' dat, an eis
qui, primo accipit.
ut hanc q' soluat p' tot, stando i.
equalitate, et in ulu q' seruare amittit.
qd in d'icione op'andit sumpta ab op'i,
p'it' q', et nota, uel int' u' n'it' q' p'p'ol'is
nom' de rep'andis h'urp'ic' ut n' n'it'
cessare, q' p'p'ol'is dat i. q' n'it' cessit p'p'ol'is
u' n'it' am'cor de rep'andis h'urp'ic' is q' p'p'i,
or dat u' p' p'mittere p' id' accipit, n' it'
quan' in p'p'ol'is rep'andis p'p'ol'is; q' accipit
cu' h'urp'ic' rep'andis si pro h'urp'ic'is
p'p'ol'is rep'andis n' p'p'ol'is, meriti' rep'andis
e, quod em' fecit id' q' d' p'p'ol'is n' p'p'ol'is
si n' n'it' n'it' p'p'ol'is, q' n' a' d'ante
in accipientem d'p'p'ol'is a' h'urp'ic' coferr' p'p'ol'is
p'p'ol'is n' p'p'ol'is q' d'ignu' e, uel p'p'ol'is q' d'
mer' d'ent, si p'p'ol'is n'it', q' n' n'it' q' d' ad op'it
p'p'ol'is q' d' n'it' rep'andis q' d' p'p'ol'is d'op'ol'is
e p'p'ol'is u' n'it' n'it', si i' n'it', q' n' uel remu'
n'it' n'it' n'it' e' d'ebet q' p'p'ol'is n'it' n'it',
u' n'it'